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Querschnittsbelastungen
Kfz/d - [DTVw]

Analyse-Planfall 2

Quelle: SVM-LB 2012

Belastungen Planfall 2 Kfz_A1.cdr, ts, sa, mh, ts, Karlsruhe, 17.01.2014
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Autobahn

Fernstraße

Regionalstraße

Überregionalstraße

Nachgeordnete Straße



55,1

10,3

1
5
,6

1
2

16

17,3

26,5

1
7
,6

2
2

1
8
,8

2
8
,2

20
,9

16,7

21,6

18,6

2
1
,2

10,1

16,9

3
5
,1

7,
9

24
,8

20,8

7,1

5
,1

21,3

38

14,4

16,5

34,9 30,6

1
2
,2

26,9

15,5

1,7

17
,3

17,6

22

1
2
,2 3,3

13

4,1

9,
2

4,5

11,4

22,3

10,6

6,
6

7
,9

7,5

18,8

16,1

5,1

4
,9

18,5

20,7

13,7

20,4
12,3

1
0
,5

5

1
8
,2

5
,9

5
,2

2

1
0

2
,7

2,8

3

1
2
,4

3,2

8
,3

6,
3

2,6

1,9

3
,7

9
,5

8,
9

9,7

13,3

2,5

0,
1

1
,9

5

2
,8

Ludwigsburg

Fellbach

Waiblingen

Stuttgart

Hochberg

Remseck am Neckar

Kornwestheim

Hochdorf

Poppenweiler

Marbach am Neckar

K 1910

L 1140

L
1
1
9
7

L
11

00

K 1673

L 1144

B
1
4

K 1849

K
1692

K 1666

K 9500

L 1142

K 1911

K
18

54

K 1667

K
1669

K
1668

K
1
9
0
9

K
1859

K 1855

K 1858

L 1140

L
1
1
0
0

K 1849

K 1667

L
1
1
4
2

K
1909

L
1
1
0
0

MODUS CONSULTMODUS CONSULT
Dr.-Ing. Frank Gericke - Karlsruhe

Plan

II-7b

Regierungspräsidium Stuttgart

Raum nördlich Stuttgart
Verkehrsmanagementkonzept
Analyse 2012

Querschnittsbelastungen
Kfz/d - [DTVw]

Analyse-Planfall 2

(Ausschnitt Remseck)

Quelle: SVM-LB 2012

Belastungen Planfall 2 Kfz_A1_Ausschnitt Remseck.cdr, ts, sa, mh, Karlsruhe, 17.01.2014
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Analyse-Planfall 2

Modell: SVM-LB 2012

Belastungen Planfall 2 SV_A1.cdr, ts, sa, mh, ts, Karlsruhe, 17.01.2014
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Differenzbelastungen
Kfz/d - [DTVw]

Analyse-Planfall 1/
Analyse 2012

Quelle: SVM-LB 2012

Differenzen Planfall 1 - Analyse Kfz_A1.cdr, ts, sa, Karlsruhe, 17.01.2014

22,5 Differenzbelastung (in 1.000 Fzg.)
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Regierungspräsidium Stuttgart

Raum nördlich Stuttgart
Verkehrsmanagementkonzept
Analyse 2012

Differenzbelastungen
SV>3,5t/d - [DTVw]

Analyse-Planfall 1/
Analyse 2012

Differenzen Planfall 1 - Analyse SV_A1.cdr, ts, sa, Karlsruhe, 17.01.2014

200 Differenzbelastung

Belastungszunahme

Belastungsabnahme

Quelle: SVM-LB 2012
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Regierungspräsidium Stuttgart

Raum nördlich Stuttgart
Verkehrsmanagementkonzept
Analyse 2012

Differenzbelastungen
Kfz/d - [DTVw]

Analyse-Planfall 2/
Analyse 2012

Quelle: SVM-LB 2012

Differenzen Planfall 2 - Analyse Kfz_A1.cdr, ts, sa, Karlsruhe, 17.01.2014

22,5 Differenzbelastung (in 1.000 Fzg.)
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Raum nördlich Stuttgart
Verkehrsmanagementkonzept
Analyse 2012

Differenzbelastungen
Kfz/d - [DTVw]

Analyse-Planfall 2/
Analyse 2012

(Ausschnitt Remseck)

Quelle: SVM-LB 2012

Differenzen Planfall 2 - Analyse Kfz_A1_Ausschnitt Remseck.cdr, ts, sa, Karlsruhe, 17.01.2014
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Differenzbelastungen
SV>3,5t/d - [DTVw]

Analyse-Planfall 2/
Analyse 2012

Differenzen Planfall 2 - Analyse SV_A1.cdr, ts, sa, Karlsruhe, 17.01.2014
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Belastungszunahme

Belastungsabnahme

Quelle: SVM-LB 2012
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